КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ
КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

^ 2014 г. Санкт-Петербург №

О внесении изменений в приказ от 27.03.2014 г.
№ 12 «О конкурсном отборе садоводческих,
огороднических и дачных некоммерческих
объединений жителей Ленинградской области
на право получения средств государственной
поддержки из областного бюджета
Ленинградской области»

В связи с кадровыми изменениями, приказываю:

1. Ввести в состав комиссии по конкурсному отбору садоводческих,
огороднических и дачных некоммерческих объединений жителей
Ленинградской области на право получения средств государственной
поддержки из областного бюджета Ленинградской области главного
специалиста отдела прогноза и экономического мониторинга комитета по
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской
области Тихомирову Елену Михайловну.

2. Исключить из состава комиссии по конкурсному отбору
садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений
жителей Ленинградской области на право получения средств
государственной поддержки из областного бюджета Ленинградской области
Гореликову Л.С., Кузину О.А.

Вице-губернатор Ленинградской области -
председатель комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу С.В. Яхнюк